Üzerindeki yazıdan anlaşıldığına göre bu sikke, Olcaytu (Ulcaytu)
Hudabende Muhammcd adına Alanya'da kestirilmiştir. Sikkenin üzerin­
deki tarih kısmı pek okunarnamaktadır.Fakat, kataloglarda mevcut ben­
zerlerinden hareketle, bunun da. muhtemelen H. 714/M. 1314 vılında darb
olunduğu düşünülebilir.Bilindiği gibi Olcaytu Hudabende, bi~ İlhanlı hü­
kümdarıdır. 1243 Kösedağ Savaşı'nın sonucunda Anadolu'yu işgal eden
Moğollar, Selçuklu Devleti'ni de tabi duruma getirmişlerdi.Bu sıralarda,

İlhanlıların diğer merkezlerde ve Anadolu'da da para bastırdıklarıgörül­
mektedir.